
                                                 

Protokół nr LXXX/24 

z przebiegu LXXX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 11 stycznia 2024 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji –  ( lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXXX sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - obecna 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 

- radna Irena Kajszczak – Wiceprzewodnicząca Rady  Miejskiej       - obecna                            

- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 

- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 

- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 

- radny Konrad Masiarek                                                                  -obecny 

- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 

- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 

- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 



- 2 - 

- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - obecny    

- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 

- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 

- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 

- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 

  
3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Roman Karasiak 

          Radny Kazimierz Tomczyk 

          Radna Elżbieta Marzena Zientek 

   Przystąpiono do głosowania : 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  -  
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            -za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej      - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej         - za                             
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                            
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                            
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                     
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                          
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- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                                
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -18, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z LXXVIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 14 grudnia 2023 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  -  
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                          - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej     - za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          -  za                                                          
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -                                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr LXXVIII/23 z przebiegu LXXVIII sesji Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim, która odbyła się w dniu 14 grudnia 2023 roku – został  
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przyjęty- za-18 , p-0, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu ) 

5. Przyjęcie protokołu z LXXIX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 29 grudnia 2023 roku 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  -  
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                          - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej     - za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          -  za                                     
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Protokół nr LXXIX/23 z przebiegu LXXIX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 29 grudnia 2024 roku – został przyjęty – za-18, 
p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

6. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od dnia 15 
grudnia 2023 roku do 10 stycznia 2024 roku 



- 5 - 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

 

7. Interpelacje radnych. 
Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 
 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/500/23 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 marca 2023 roku                     
w sprawie emisji obligacji 

  Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Skarbnika Gminy 
Aleksandrów Łódzki Grzegorza Siecha 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                      - wstrzymał się                                       
- radny Tomasz Dominowski                                             - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                          - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej     - za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                        
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                    - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                     - wstrzymał się                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                           
- radna Jolanta Ogińska                                                       - wstrzymał się                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                - wstrzymał się                                               
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                     - wstrzymał się                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                            - wstrzymał się                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               
- radny Bartosz Zalega                                                        - wstrzymał się     
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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Uchwała nr LXXX/568/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia              
11 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/500/23 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie emisji 
obligacji  - została przyjęta, za- 12  , p-0 , w- 9  (lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr  5  do protokołu )              

9. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2024-2030 

Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Skarbnika Gminy 
Aleksandrów Łódzki Grzegorza Siecha 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk odczytała w całości uchwałę nr I/147/2023 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie 
opinii do projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej oraz możliwości 
sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                         - wstrzymał się                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                - wstrzymał się   
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak  - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej       - za                                                                                                          
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                      - wstrzymał się                                 
- radny Konrad Masiarek                                                        - wstrzymał się                                                       
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                   - wstrzymał się                              
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                  - przeciw      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                               - wstrzymał się                                  
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                  
- radny Bartosz Zalega                                                           - wstrzymał się          
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXXX/569/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   
11 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2024-2030 – została przyjęta, za – 12, p- 1 , 
w- 8  (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów 
Łódzki na 2024 rok 

  Projekt uchwały został omówiony przez Panią Dorotę Jaskulską-Guminiak 
Skarbnika Aleksandrowa Łódzkiego 

Radny Adam Ruda-Rożniakowski zgłosił wniosek o wykreślenie w dziale 600 
transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne „Budowa ścieżek 
rowerowych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki” oraz wpisanie „Budowa 
nawierzchni utwardzonej ulicy Irysowej” 

Wywiązała się dyskusja w wyniku której radny Leszek Pierlejewski zgłosił 
wniosek o zamknięcie dyskusji nad wnioskiem  radnego oraz przejścia do 
głosowania wniosku radnego Adama Ruda –Rożniakowskiego 

Jako pierwszy głosowano wniosek radnego Leszka Pierlejewskiego, a następnie 
wniosek radnego Adama Ruda-Rożniakowskiego, ponieważ głosowania                             
w wymienionych sprawach są jawne, ale niestety odbyły się jako tajne ze względu 
na  awarię systemu do zliczania głosów musi dojść do reasumpcji głosowania – 
do ponownego głosowania jawnego (wyniki z obu głosowań stanowią załączniki 
nr 7 i 8 do protokołu ) 

Przystąpiono go głosowania wniosku radnego Leszka Pierlejewskiego                                  
o zamknięcie dyskusji nad wnioskiem radnego oraz przejścia do przegłosowania 
wniosku radnego Adama Ruda-Rożniakowskieg 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - przeciw                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                            - przeciw  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                             
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                 
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                              - przeciw                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                               - przeciw                                                          
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                          - wstrzymała się                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                    - wstrzymał się                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                       - przeciw                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
Wniosek przeszedł –za – 14, p-5, w -2 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu ) 
 

Przystąpiono do głosowania wniosku radnego Adama Ruda-Rożniakowskiego                     
o wykreślenie w dziale 600 transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne 
gminne „Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki” 
oraz wpisanie „Budowa nawierzchni utwardzonej ulicy Irysowej” 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  - przeciw 
- radny Mieczysław Dominowski                                           - wstrzymał się                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                 - wstrzymał się  
- radna Ewa Gemza                                                                          - przeciw 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej - przeciw 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - przeciw                          
- radny Roman Karasiak                                                                     - przeciw                                        
- radny Roman Lemański                                                                 - przeciw                                               
- radny Maciej Marciszko                                                       - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                        - wstrzymał się                                                            
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- radny Adam Michaś                                                                          -  przeciw                                            
- radna Jolanta Ogińska                                                          - wstrzymała się                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                 - wstrzymał się                                                 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - przeciw                                                          
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - przeciw                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - przeciw                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                              - wstrzymał się                               
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                -  przeciw                                              
- radny Bartosz Zalega                                                                    - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                  - przeciw 

Wniosek nie został przyjęty – za-1, p-13, w-7 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu ) 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Irena Kajszczak 
odczytała w całości uchwałę nr I/148/2023 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie opinii 
dotyczącej projektu uchwały budżetowej Gminy Aleksandrów Łódzki                     
na 2024 rok  

Przystąpiono do głosowania uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2024 rok: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                            - wstrzymał się                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                 - wstrzymał się  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak     - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej    - za                                                            
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                      - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                       - wstrzymał się                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                               
- radna Jolanta Ogińska                                                         - wstrzymała się                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                 - wstrzymał się                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - przeciw                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za   
- radny Piotr Marek Szewczyk                                             - wstrzymał się                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -za                                                  
- radny Bartosz Zalega                                                         - wstrzymał się                                
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXX/570/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                        
11 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki 
na 2024 rok – została przyjęta, za-12 , p-1 , w - 8( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 11 do protokołu) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie podziału w 2024 roku środków na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach                             
i placówkach dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem 
prowadzącym 

     Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Edukacji . 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak     - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej    - za                                                                                                       
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                  
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za   



- 11 - 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                 
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXXX/571/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                  
11 stycznia 2024 roku w sprawie podziału w 2024 roku środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których Gmina 
Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym– została przyjęta, za-20, p-0,               
w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12  do protokołu ) 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Aleksandrów 
Łódzki na rok 2024 

   Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Edukacji. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                     
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                               
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   -                                         
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXX/572/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                 
11 stycznia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Aleksandrów – została 
przyjęta, za- 19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do 
protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-6 

Projekt uchwały został omówiony przez pracownika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                     
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   -                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 



- 13 - 

  Uchwała nr LXXX/573/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  11 
stycznia 2024 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-6 – została 
przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 14 do 
protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku                      
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki                            
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta                           
i Gminy Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały został omówiony przez pracownika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                     
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                               
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   -                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXXX/574/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   
11 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku w sprawie aktualności 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za- 20, p- 0 w- 0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-9 w rejonie ulic : Wojska 
Polskiego, Łomnik i Łódzkiej 

Projekt uchwały został omówiony przez pracownika Wydziału Geodezji 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                     
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                             
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   -                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                         
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                         - wstrzymał się                                        
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- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                  
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXXX/575/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
11 stycznia 2024 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-9 w rejonie ulic: Wojska Polskiego, Łomnik                          
i Łódzkiej – została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 16 do protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-8 w rejonie ulic: 
Zgierskiej i Wolności 

 Projekt uchwały został omówiony przez pracownika Wydziału Geodezji 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                     
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                             
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   -                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                         
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           



- 16 - 
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                         - wstrzymał się                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXXX/576/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                  
11 stycznia 2024 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-8 w rejonie ulic: Zgierskiej i Wolności – została 
przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 17 do 
protokołu ) 

17. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
18. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
19. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad LXXX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 11 stycznia 2024 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


